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Załącznik nr 9 do SIWZ 

 

Opis zakresu nadzorowanego projektu „Rewitalizacja Starego Miasta w Zamościu”  

 

 

I. Nazwa i przedmiot zadania 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na pełnieniu funkcji Menadżera Projektu 

przy realizacji zadania „Rewitalizacja Starego Miasta w Zamościu” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 13 INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA, Działania 13.3 Rewitalizacja obszarów 

miejskich w formie współfinansowania UE oraz współfinansowania krajowego z budżetu 

państwa.  

 

II. Lokalizacja inwestycji 

Planowana inwestycja znajduje się w Zamościu, w obrębie Starego Miasta oraz osiedla 

Planty. Obejmuje tereny zlokalizowane w północnej części Starego Miasta, dla których 

główna osią jest ulica Łukasińskiego oraz sąsiadujący teren południowej części osiedla 

Planty. Bastion VI zlokalizowany jest bezpośrednio przy ulicy Łukasińskiego (Łukasińskiego 

8) i Placu Stefanidesa. Remont dziedzińców bloków kamienic VI i VII odnosi się do terenów 

zlokalizowanych pomiędzy ulicą: Bazyliańską, Ormiańską, Grecką, Pereca oraz ulicą: 

Bazyliańską, Zamenhofa, Łukasińskiego, Pereca. Przyległy teren Osiedla Planty oraz 

remontowane obiekty na Starym Mieście zostaną wyposażone w monitoring wizyjny. Teren 

rekreacyjny powstanie na terenie Parku Miejskiego w Zamościu. Tor modelarski znajduje się 

na terenach fortecznych przy Bastionie VI 

 

III. Opis zadań 

Celem zamówienia jest stworzenie efektywnego systemu zarządzania i nadzoru 

inwestorskiego pełnionego przez Menadżera Projektu nad zadaniami inwestycyjnymi 

realizowanymi w ramach projektu „Rewitalizacja Starego Miasta w Zamościu”. 

Zamówienie obejmuje realizację usługi Menadżera Projektu nad robotami budowlanymi 

i pracami konserwatorskimi, nadzór inwestorski, konserwatorski, archeologiczny, nadzór nad 

zakupem sprzętu i wyposażenia, sprawozdawczości merytoryczną i finansową w ramach 

projektu oraz opiniowanie zgodności procedur realizowanych w ramach inwestycji z ustawą 

Prawo zamówień publicznych. 

Celem zamówienia będzie zabezpieczenie i prowadzenie profesjonalnego i kompletnego 

nadzoru inwestorskiego nad prowadzonymi robotami budowlanymi i pracami 

konserwatorskimi, dostawami przez uprawnionych przedstawicieli – inspektorów nadzoru 

posiadających uprawnienia i doświadczenie w nadzorowaniu inwestycji we wskazanych 

branżach: 

 konstrukcyjnej, 

 elektrycznej, 

 sanitarnej, 

 teletechnicznej, 



  

2 
 

oraz  

 nadzoru nad pracami konserwatorskimi, 

 nadzoru nad pracami archeologicznymi, 

zgodnie z ustawą Prawo Budowlane, zasadami działania Inspektora Nadzoru, ustawą 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

a także: 

 nadzoru nad zakupem sprzętu i wyposażenia, 

 sprawozdawczości merytorycznej i finansowej w ramach projektu oraz 

 opiniowanie zgodności procedur realizowanych w ramach inwestycji z ustawą Prawo 

zamówień publicznych.  

Do obowiązków Menadżera Projektu należeć będzie kompleksowa obsługa inwestycji 

wraz z rozliczeniem całości inwestycji i przekazaniem obiektów do użytku. 

 

Zadania ujęte w projekcie obejmują:  

a. Rewitalizację Bastionu VI Twierdzy Zamość oraz utworzenie Centrum 

Edukacyjno-Integracyjnego i Klubu Rozwoju Zawodowego w poddaszu Nadszańca K1 

wraz z budową systemu monitoringu oraz zakupem sprzętu i wyposażenia;  

Zadanie przewiduje rewitalizację Bastionu VI oraz utworzenie Centrum Edukacyjno-

Integracyjnego oraz Klubu Rozwoju Zawodowego w poddaszu Nadszańca K1, dla uczniów 

szkoły zlokalizowanej w Nadszańcu, mieszkańców osiedla Stare Miasto i mieszkańców 

osiedla Planty. W Nadszańcu K1 zaplanowano adaptację poddasza oraz wykonanie prac 

związanych z bezpieczeństwem, poprawą funkcjonalności obiektu oraz udostępnieniem 

budynku dla osób niepełnosprawnych. Program inwestycji przewiduje: remont 

konserwatorski poddasza, remont schodów oraz udostępnienie wszystkich kondygnacji dla 

osób niepełnosprawnych poprzez montaż windy osobowej, zakup wyposażenia Centrum 

Integracyjno–Edukacyjnego, Klubu Rozwoju Zawodowego, wymianę instalacji 

wewnętrznych, zagospodarowanie terenu plateau bastionu obejmujące remont boiska oraz 

małą architekturę, wymianę ogrodzenia boiska, oświetlenie terenu oraz budowę systemu 

monitoringu w okolicach Bastionu VI. 

 

b. Remont z pracami konserwatorskimi dziedzińca VI Bloku kamienic oraz remont 

z pracami konserwatorskimi dziedzińca VII Bloku kamienic Starego Miasta 

w Zamościu;  

Zadanie obejmuje wykonanie zagospodarowania dziedzińców z odwodnieniem, 

oświetleniem, małą architekturą i zielenią. Przewiduje się zmianę układu i rysunku posadzki, 

wykonanie klombów wyniesionych ponad posadzkę dziedzińca, zmianę układu zieleńców, 

wprowadzenie obiektów małej architektury oraz budowę systemu monitoringu.  

 

c. Utworzenie terenu rekreacyjnego o charakterze ogólnodostępnym dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych; 

Zakres opracowania dotyczy projektu urządzeń zabawowych wielofunkcyjnych oraz 

urządzeń siłowych. Planowane jest wprowadzenie urządzeń dla dzieci, niepełnosprawnych 

oraz urządzeń dla młodzieży i dorosłych, utworzenie przestrzeni rekreacyjno-sportowej, 

miejsca do uprawiania sportów typu jazda na deskorolce, rowerach BMX, rolkach oraz 
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hulajnodze, wraz z budową infrastruktury towarzyszącej, tj. ścieżkami, oświetleniem, mała 

architekturą. 

 

d. Utworzenie toru modelarskiego na terenach fortecznych przy Bastionie VI; 

Zadanie obejmuje utworzenie pełnowymiarowego toru modelarskiego do rozgrywania 

zawodów modeli latających akrobacyjnych klasy F2B na uwięzi oraz do bicia rekordów 

prędkości modeli latających.  

 

e. Budowę systemu monitoringu;  

W ramach projektu nastąpi montaż monitoringu w okolicach obiektów wchodzących w zakres 

projektu na terenie Starego Miasta oraz na przyległym terenie osiedla Planty.  

 

 

Zakłada się, iż realizacja zadnia będzie oparta o przeprowadzenie następujących zamówień 

publicznych: 

 

 Przetarg nieograniczonych / umowa na roboty budowlane i prace konserwatorskie 

obejmująca Rewitalizację Bastionu VI Twierdzy Zamość oraz utworzenie 

Centrum Edukacyjno-Integracyjnego i Klubu Rozwoju Zawodowego 

w poddaszu Nadszańca K1 wraz z budową systemu monitoringu, remont 

z pracami konserwatorskimi dziedzińca VI Bloku kamienic, remont z pracami 

konserwatorskimi dziedzińca VII Bloku kamienic Starego Miasta w Zamościu, 

Utworzenie terenu rekreacyjnego o charakterze ogólnodostępnym dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych; Utworzenie toru modelarskiego na terenach fortecznych 

przy Bastionie VI; 

 Przetarg nieograniczonych / umowa na Budowę systemu monitoringu na terenie 

Starego Miasta oraz na przyległego terenu osiedla Planty 

 Przetarg nieograniczonych / umowa na dostawę i montaż sprzętu i wyposażenia 

na potrzeby Centrum Edukacyjno-Integracyjnego i Klubu Rozwoju Zawodowego 

w poddaszu Nadszańca K1. 

 

Do obowiązków Menadżera Projektu należeć będzie kompleksowa obsługa inwestycji 

wraz z rozliczeniem całości inwestycji i przekazaniem obiektów do użytku. Ze względu 

na fakt, iż zakres projektu dotyczy obiektów zdegradowanych a obszar projektu 

zlokalizowany jest na obszarze zabytkowym, objętym ochroną konserwatorską oraz fakt, 

iż realizacja projektu, zgodnie z wydanymi pozwoleniami, wymaga ustanowienia nadzoru 

konserwatorskiego i archeologicznego, w ramach realizacji projektu istnieje ryzyko 

identyfikacji dodatkowych zakresów prac podlegających nadzorowi Menadżera Projektu lub 

konieczność opracowania dodatkowych lub zamiennych dokumentacji. W przypadku 

identyfikacji dodatkowego zakresu lub/i stwierdzenia konieczności opracowania 

dodatkowych dokumentacji, nadzór nad nowo ujawnionym zakresem, niezbędnym 

do prawidłowej realizacji projektu będzie realizowany przez Menadżera Projektu w ramach 

niniejszego zamówienia, zarówno w przypadku, gdy dokumentacja niezbędna do realizacji 

dodatkowego przedmiotu zamówienia zostanie dostarczona przez Zamawiającego, jak 
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i w przypadku gdy Menadżer Projektu zostanie zobligowany do opracowania, w imieniu 

i z upoważnienia Zamawiającego, zamówienia/ zlecenia na opracowanie wszelkich 

dodatkowych dokumentacji, niezbędnych od prawidłowego wykonania realizowanego 

projektu. Menadżerowi Projektu nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie z tytułu nadzoru 

nad wszelkimi robotami/ zamówieniami dodatkowymi czy uzupełniającymi niezbędnymi 

do realizacji projektu „Rewitalizacja Starego Miasta w Zamościu”.  

 

 


